上实医药1998-2002年財務摘要

截至十二月三十一日止年度

一九九八年
一九九九年
二零零零年
二零零一年
二零零二年

千港元
千港元
千港元
千港元
千港元
業績
營業額
375,373
424,780  13.2%
533,434  25.6%
723,911  35.7%
842,386 16.4%
銷售成本
(128,643)
(144,440)
(166,886)
(283,900)
(320,084)


_______
_______
_______
_______
_______
毛利
246,730
280,340  13.6%
366,548  30.8%
440,011  20.0%
522,302  8.7%
投資收益
1,880
16,087
15,428
8,496
6,075

其他收入
2,847
19
578
208
3,972
分銷費用
(113,212)
(133,267)
(181,156)
(205,853)
(219,059)

行政費用
(44,605)
(48,203)
(75,915)
(85,286)
(81,446)

中國銷售稅退稅
27,376
   -   
-   
 -   
-   


_______
_______
_______
_______
_______
經營溢利
121,016
114,976  (5%)
125,483  9.1%
157,576  25.6%
231,844 47.1%
財務費用
(4,079)
(2,975)
(1,526)
(4)
(154)

出售合營業之權益溢利
-   
-   
-   
-   
1,799

分佔聯營公司溢利
-   
-   
-   
27,577
24,161

分佔合營企業溢利
13,861
14,711
23,490
259
669
購入合營企業之商譽攤銷
-   
-   
-   
-   
(1,077)

合營企業之減值損失
-   
-   
-   
-   
(15,300)
被認作出售部份於合營企業
  之權益溢利
-   
-   
-   
155,694
-   


_______
_______
_______
_______
_______
除稅前經常業務溢利
130,798
126,712  (3.1%)
147,447  16.4%
341,102  231%
241,942  29.1%
所得稅
(13,793)
(14,217)
(20,215)
(52,831)
(74,448)


_______
_______
_______
_______
_______
未計少數股東權益前溢利
117,005
112,495
127,232
288,271
167,494

少數股東權益
(47,416)
(41,012)
(54,914)
(55,586)
(79,973)


_______
_______
_______
_______
_______
本年度溢利
69,589
71,483  2.7%
72,318  1.7%
232,685  322%
87,521 (62.4%)


 ======
======
======
======
======

截至十二月三十一日止年度

一九九九年
二零零零年
二零零一年
二零零二年

千港元
千港元
千港元
千港元
資産及負債

非流動資産
233,352
258,557
448,510
573,654
流動資産
513,074
543,263
621,764
683,741
流動負債
134,901
118,135
204,723
232,990
非流動負債
2,100
2,100
8,024
4,024
少數股東權益
136,291
156,870
119,484
210,222

_______
_______
_______
_______
淨資産
473,134
524,715 10.9%
738,043 40.7%
810,159  9.8%

 
======
======
======
======
附註：截至一九九八年及一九九九年十二月三十一日止兩個年度之業績乃假設本集團之架構已於該有關年度

      已經存在，而按備考合並基准編制。

资料来源 ： 上实医药二零零二年年报
